
Limbažu sākumskolas  

4. a klases labie darbi 

2016./2017. m.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Limbažu sākumskolas 4. a klases skolēni šajā mācību gadā ir paveikuši vairākus labus 
darbus. Rudenī bērni čakli pastrādāja, vācot ozolzīles cūciņai Piparam. Ozolzīles 
Piparam ir liels kārums. Darbā iesaistījās arī ģimenes. Savāktie zīļu krājumi ar Māra 
Gulbja tēta un klases audzinātājas palīdzību tika nogādāti mini zoodārzā, kas atrodas 
Limbažu novadā netālu no Lādezera. Kopā savācām ap 200 kg šo Pipara kārumu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šogad Limbažu sākumskolas 4. a klases skolēni turpināja 3. klasē iesāktos 
labos darbus – arī šogad devāmies uz iestādēm mācīt vingrot. 

 Šoreiz devāmies uz Limbažu 1. izglītības iestādi “Buratino”. Apmeklējām 4 
grupiņas. Skolēni bija sagatavojuši vingrojumus. Tika izkustinātas arī bērnu dārza 
vadītāja un vadītājas vietniece. Kad lūdzām vadītāju un viņas vietnieci izvingroties, 
mums laikam ir palīdzējis eņģelis (arī bērnu dārza vadītājai ir uzvārds Eņģele), jo 
fotogrāfijā tā izskatās (ha –ha!) 

 Katrā grupiņā, kur vingrojām, uzdāvinājām arī nelielu dāvaniņu – Veselības 
rūķīti, kas tur atgādinājumu par to, ka ir jākustas un jāvingro. Rūķīšus gatavoja 
skolēni, bet par dzejoli parūpējās klases audzinātāja. 

 

 

 

 



 

Ja	ikdienas	kustīgs	būsi,	 Vingro	tu,	lai	būtu	stiprs,	

Labu	veselību	gūsi.	 	 Garā	možs	un	prātā	ņiprs.	

Bieži	tu	tad	smaidīsi,		 Slimības	bēgs	projām	raiti,	

Labus	vārdus	raidīsi.		 Nesot	projām	visas	kaites.	

*	

Tad,	kad	slinkums	virsū	māksies,	 Neaizmirsti	katru	dienu	

Sevi	dažkārt	piespiest	nāksies.	 	 Atrast	sev	to	laiku	vienu.	

Vingrojumus	izpildīt		 	 Pavingroties	lieki	vari,	

Un	vēl	drusciņ	pasmaidīt.	 	 Jo	tas	pašiem	prieku	darīs.	

*	

Un	tāpēc…	

Vēlam	veselību	stipru,	

Bieži	arī	dūšu	ņipru.	

Izturību,	darba	sparu,	

Vingrošanas	pauzi	garu.	

 


